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NOTA 1.
INGRESOS DE GESTION
EJERCICIO EJERCICIO
CHENTA ACTUAL ANTERIOR
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS 45,195.00 1,432,465.00
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 35,920,838.34 38,740,371.66
ACCESORIOS DE IMPUESTOS 1,099,791.19 1,779,411.80
DERECHOS
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTC 2,517,918.00 3,935,838.27
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 3,034,499.32 5,739,709.00
OTROS DERECHOS 3,552,849.64 8,398,999.05
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIE 32,010.00 117,610.00
Q ENAJENACION DE BIENES MUEBLES NO SUJETOS A S 92,758.56 0.00
OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS COR 0.00 4,430.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
MULTAS 1,744,005.28 2,655,275.01
APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COOPE 1,446,873.01 0.00
OTROS APROVECHAMIENTOS 0.00 171,315.49
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY L
IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONE 3,144,958.49 6,696,499.83
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS, DERECHOS, PRODU 745,727.50 0.00
NOTA 1.
INGRESOS DE GESTION
EJERCICIO EJERCICIO
GUENTA ACTUAL ANTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES 140,457,520.64 | 195,941,610.21
APORTACIONES 216,723,087.00 | 242,861,725.61
:} TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 12,049,183.20 15,887,247.00
NOTA 2.
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
EJERCICIO EJERCICIO
CUENIA ACTUAL ANTERIOR
INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BON 382,861.43 1,160,042.38
OTROS |;?E9Qs Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS ¥-BENEFICIOS VARIOS 4,886,577.00 3,999,086.00
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NOTA 3.
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

CUENTA

EJERCICIO
ACTUAL

EJERCICIO
ANTERIOR

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PEF
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TR/
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCL
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
O MATERIALES Y ABTiCULOS DE CONSTRUCCION Y REI
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABC
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MEN:
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICO
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIAL
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENI
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAL
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONALY RECREATIVO
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBL
TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
SUBSIDIO
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
BEC

40,869,801.00
55,223,650.25
27,500.00
409,789.80
7,465,765.13
849,300.00

11,631,5671.29
1,221,934.84
2,293,641.63
3,694,732.04
17,933,444.55
5,805,982.14
0.00
4,510,410.79

31,972,483.56
3,402,600.44
4,104,376.48
899,007.03
2,178,200.67
514,735.14
807,646.68
1,426,589.23
8,254,426.12

70,963.51
5,290.01

0.00
13,206,175.48

4,860,672.16

12,5628,279.76
0.00
4,476,151.12
3,009,411.52

55,199,541.50
72,223,434.20
11,997,345.08
299,989.00
9,263,446.12
109,500.00

12,719,078.35
855,332.79
6,882,913.32
1,004,621.86
21,892,808.20
4,098,412.88
3,262,196.08
6,429,382.64

36,219,381.33
4,432,736.20
11,892,440.93
796,855.12
2,592,363.62
1,062,132.00
2,452,322.74
19,270,596.96
16,445,180.80

297,091.02
356,000.00
62,015.47

14,057 488.47
7,841,028.77
10,934,379.72
266,000.00

5,816,916.65
0.00

AYUDAS S{OCIAL A INSTITUCIONES
AYUDAS SOCIALES P R‘ DESASTRES NATURALES Y€

1smsmnumcw oy
aritin de Doy PRESIDENCIA M
JOSE-LUIS DIAZ  Chiapss Comitén de Domingue. MMAI\ISLIJ\l'E\ILC (EESDERO
P 2018 - 2021 Chiapas
ESORERO PRESIDENTE

208 - 200




COMITAN DE DOMINGUEZ NEA
NOTAS AL ESTADO DE ACTIVIDADES Fecha:  12/10/2020
DEL : 01/01/2020 AL 30/09/2020 Pag. 3de 3
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA 299,785.14 779,089.66
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENC
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES 0.00 10,890,536.66
DEPRECIACION DE INFRAESTRUCTURA 0.00 179,200.00
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES 0.00 13,954,129.16

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLE

48,369,351.58

158,860,893.12

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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